BETINHO PINTO COELHO

BETINHO PINTO COELHO

BETINHO PINTO COELHO

BLOCO LIBERDADE E
PROGRESSO

CFFO

DELEGADO HELI GRILO

1491

1491

1491

1491

3041

1491

SECRETARIA DE
ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA DE
ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA DE
ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA DE
ESTADO DE GOVERNO
EMPRESA DE
ASSISTENCIA TECNICA
E EXTENSAO RURAL
DO ESTADO DE MINAS
GERAIS
SECRETARIA DE
ESTADO DE GOVERNO

SEGOV

SEGOV

SEGOV

SEGOV

EMATER

SEGOV

68715

68713

68708

65437

77417

68891

TRANSFERENCIA
ESPECIAL

TRANSFERENCIA
ESPECIAL

TRANSFERENCIA
ESPECIAL

TRANSFERENCIA
ESPECIAL

APLICACAO DIRETA -
DOAGAO DE BENS

TRANSFERENCIA
ESPECIAL

2021

2021

2021

2021

2021

2021

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

MUNICIPIO DE ALTEROSA

MUNICIPIO DE ALTEROSA

MUNICIPIO DE ALTEROSA

MUNICIPIO DE ALTEROSA

MUNICIPIO DE ALTEROSA

MUNICIPIO DE ALTEROSA

18.243.238/0001-03

18.243.238/0001-03

18.243.238/0001-03

18.243.238/0001-03

18.243.238/0001-03

18.243.238/0001-03

EMATER Kit Inseminag&o
Artificial em bovinos

31/03/2021 11:34:33

31/03/2021 11:33:31

31/03/2021 11:32:23

24/03/2021 15:35:50

23/08/2021 16:24:23

31/03/2021 14:13:35

10000,00

41000,00

50000,00

300000,00

3000,00

200000,00

18/06/2025 09:19:19

18/06/2025 09:19:19

18/06/2025 09:19:19

18/06/2025 09:19:19

18/06/2025 09:19:19

18/06/2025 09:19:19



