Responsável (Nome)	UO	UO - Descrição	UO - Sigla	Número Indicação	Tipo de Indicação	Ano Inciso	Indicador Impositividade	Status Indicação (Descrição)	Nome Convenente Beneficiado	Número CNPJ Convenente	Tipo de Atendimento / Aplicação	Data Hora Indicação	Valor Indicado	DATA GERAÇÃO RELATÓRIO
BETINHO PINTO COELHO	1491	SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SEGOV	68715	TRANSFERÊNCIA ESPECIAL	2021	S	APROVADO	MUNICIPIO DE ALTEROSA	18.243.238/0001-03		31/03/2021 11:34:33	10000,00	18/06/2025 09:19:19
BETINHO PINTO COELHO	1491	SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SEGOV	68713	TRANSFERÊNCIA ESPECIAL	2021	S	APROVADO	MUNICIPIO DE ALTEROSA	18.243.238/0001-03		31/03/2021 11:33:31	41000,00	18/06/2025 09:19:19
BETINHO PINTO COELHO	1491	SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SEGOV	68708	TRANSFERÊNCIA ESPECIAL	2021	S	APROVADO	MUNICIPIO DE ALTEROSA	18.243.238/0001-03		31/03/2021 11:32:23	50000,00	18/06/2025 09:19:19
BLOCO LIBERDADE E PROGRESSO	1491	SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SEGOV	65437	TRANSFERÊNCIA ESPECIAL	2021	S	APROVADO	MUNICIPIO DE ALTEROSA	18.243.238/0001-03		24/03/2021 15:35:50	300000,00	18/06/2025 09:19:19
CFFO	3041	EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS	EMATER	77417	APLICAÇÃO DIRETA - DOAÇÃO DE BENS	2021	N	APROVADO	MUNICIPIO DE ALTEROSA	18.243.238/0001-03	EMATER Kit Inseminação Artificial em bovinos	23/08/2021 16:24:23	3000,00	18/06/2025 09:19:19
DELEGADO HELI GRILO	1491	SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SEGOV	68891	TRANSFERÊNCIA ESPECIAL	2021	S	APROVADO	MUNICIPIO DE ALTEROSA	18.243.238/0001-03		31/03/2021 14:13:35	200000,00	18/06/2025 09:19:19